
令和５年5月分のぼり旗奉納出納帳

北九州の神仏史跡を護る会（WaSaBi北九州）

月 日 入 出 積立金 借入金 摘要 取引先

　 　 60,580 0 　

5 2 3,256      57,324 塩ビパイプφ30×2本 グッディ

5 12 3,686      53,638 油性ペンキ・うすめ液 ビバホーム

5 15 30,791    22,847 旗立てブロック×21個・セメント・土嚢袋 グッディ

5 27 1,550      21,297 刷毛50㎜10本セット ナフコ

5 28 5,000 26,297 のぼり旗奉納代（不動明王） 原田さん

5 28 5,000 31,297 のぼり旗奉納代（不動明王） 福田宏子（福田さんの母）

5 29 3,000 34,297 のぼり旗奉納代 永犬丸整骨院

5 29 5,000 39,297 のぼり旗奉納代（不動明王） 大富正勝・真里枝
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18,000 39,283    　 　

　 　 39,297 0 　次月繰越

前月繰越

合計


